
UCHWAŁA NR II/7/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn.zm.)

uchwala się,
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę (per saldo) 166.492 zł oraz dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 166.492 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę (per saldo) 166.492 zł oraz dokonuje zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym :

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 116.492 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 50.000 zł,

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe : 43.398.820 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 35.717.422 zł,

b) dochody majątkowe: 7.681.398 zł,

2) wydatki budżetowe: 42.687.820 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 33.165.880 zł,

b) wydatki majątkowe: 9.521.940 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 711.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł, wykup obligacji komunalnych o wartości nominalnej 500.000 zł oraz udzielenie pożyczki 
w kwocie 22.000 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: 4CD8E055-5436-4622-8C4F-F27A6EAB0AFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 grudnia 2014 r.

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+)

Zmniejsze-
nia (-)

Stan po 
zmianach

758 Różne rozlicenia 332.363 - 13.709.617

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 332.363 - 9.182.051

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 332.363 - 9.182.051

801 Oświata i wychowanie - 165.871 820.775

80104 Przedszkola - 165.871 581.185

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

- 165.871 108.336

RAZEM: 332.363 165.871

Id: 4CD8E055-5436-4622-8C4F-F27A6EAB0AFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 grudnia 2014 r.

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdz § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze-
nia (+)

Zmniejsze-
nia (-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 50.000 - 9.086.814

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50.000 - 210.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowyh 50.000 - 210.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 - 576.893

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 - 576.893

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 500 - 47.300

710 Działalność usługowa 10 10 128.805

71095 Pozostała działalność 10 10 72.410
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 - 5.729

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 993

801 Oświata i wychowanie 60.000 - 13.314.191

80101 Szkoły podstawowe 55.000 - 6.342.482

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 5.000 - 1.034.478

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500 - 185.340

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 46.500 - 113.090

80104 Przedszkola 2.500 - 1.586.618

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2.500 - 449.448

80110 Gimnazja 2.500 - 3.549.371

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2.500 - 455.393

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39.992 - 1.127.711

85401 Świetlice szkolne 39.992 - 729.159

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.408 - 26.749

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31.584 - 43.544

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.000 - 2.001.094

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16.000 - 665.679

4260 Zakup energii 10.000 - 200.000

4300 Zakup usług pozostałych 6.000 - 27.000

RAZEM: 166.502 10

Id: 4CD8E055-5436-4622-8C4F-F27A6EAB0AFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 grudnia 2014 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2014 ROKU

Planowane wydatki
Rok 2014
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość
zadania
(ogółem)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
z innych źródeł

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3
ustawy o f.p.

Jednostka 
realizująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. na ulicy Piaskowej w Dębnicy Kaszubskiej 40 000 40 000 40 000
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. w m. Gałęzów 10 000 10 000 10 000
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

3 010 01010 6060 Nabycie sieci wod.-kan. w Dębnicy Kaszubskiej 10 000 10 000 10 000
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

4 010 01042 6050 Przebudowa i modernizacja dróg dojazdowych transportu rolnego 210 000 210 000 130 000
A. 80 000
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Zielonej w Dębnicy Kaszubskiej 222 800 222 800 222 800
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Budowa chodnika w ramach przebudowy infrastruktury społecznej 
w Niepoględziu 21 698 21 698 21 698

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w m. Podwilczyn 117 492 117 492 117 492
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

8 700 70005 6050 Budowa sceny wielofunkcyjnej w Borzęcinie 4 000 4 000 4 000
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

9 700 70005 6050 Budowa sceny wielofunkcyjnej w Starnicach 5 000 5 000 5 000
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

10 700 70005 6050 Budowa wiaty w m. Skarszów Górny 6 700 6 700 6 700
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

Id: 4CD8E055-5436-4622-8C4F-F27A6EAB0AFD. Podpisany Strona 1



11 700 70005 6060 Zakup działek nr 567/3 i 567/5 w Dębnicy Kaszubskiej 79 542 79 542 79 542
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

12 700 70005 6060 Zakup dwóch działek pod lokalizację tłoczni ścieków w Niepoględziu 
i Dobieszewie 17 731 17 731 17 731

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

13 750 75023 6060 Zakup środków trwałych oraz oprogramowania komputerowego do 
urzędu gminy 18 282 18 282 18 282

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

14 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego typu mikrobus do przewozu osób 
niepełnosprawnych 46 750 46 750 46 750

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

15 754 75412 6060 Zakup samochodu bojowego dla gminnych jednostek OSP 4 500 4 500 4 500
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

16 801 80101 6050 Budowa szlaku komunikacyjnego przy SP w Dębnicy Kaszubskiej 20 000 20 000 20 000
A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

17 801 80103 6050 Przebudowa placu przy oddziale przedszkolnym SP Motarzyno (obiekt 
w Budowie) 10 000 10 000 10 000

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

18 926 92601 6050 Przebudowa wraz z rozbudową obiektów infrastruktury sportowej 
(szatni) przy boisku w Podolu Małym (2014-2015) 3 690 3 690 3 690

A. 0
B. 0
C. 0

Urząd Gminy

Ogółem 848 185 848 185 768 185
A. 80 000
B 0
C 0

0 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Id: 4CD8E055-5436-4622-8C4F-F27A6EAB0AFD. Podpisany Strona 2




